1
表 1 项目基本情况
建设项目名称 地平线（南京）检验检测有限公司新建移动式 X射线探伤项目
建设单位 地平线（南京）检验检测有限公司
法人代表 联系人 联系电话
注册地址 南京市江宁滨江经济开发区地秀路 757号
项目建设地点
探伤地点：客户厂区内及野外探伤现场；

公司拟配置的X射线探伤机基本情况见下表 1-1。
表1-1 本项目核技术利用情况一览表
序号 射线装置型号 数量
最大管电
压 kV
最大管电
流 mA 类别
工作场所
名称
许可
种类
环评情况
许可
情况
备注
1 XXG-2005L型 1 200 5 II
客户厂区
内及野外
探伤现场
使用 本次环评 未许可 定向机
2 XXG-2505Z型 1 250 5 II 使用 本次环评 未许可 周向机
3 XXG-2505L型 1 250 5 II 使用 本次环评 未许可 定向机
4 XXG-3005Z型 1 300 5 II 使用 本次环评 未许可 周向机
5 XXG-3505Z型 1 350 5 II 使用 本次环评 未许可 周向机
6 XXG-3505D型 1 350 5 II 使用 本次环评 未许可 定向机
根据《中华人民共和国环境影响评价法》《中华人民共和国放射性污染防治法》《建
设项目环境保护管理条例》《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》《放射性同位
3
素与射线装置安全许可管理办法》和《建设项目环境影响评价分类管理名录》等法律法